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За время обучения саал(а) зачетьI и экзамены по следуюIдим

дисциплинам:

MN9
п/п наименование количество часов Оценк а

1 Основы здравоохранения.

Организачия лабораторной службы.
Современные представления о

морфологической структуре и

функции органов, тканей и клеток
человека.

Получение и подготовка биошлатериала

для исследования.

гематологические исследования.

Общеклинические исследования.
I_{итологические исследования.

Биохимические исследоваI]ия.

Лабораторные исследован ия системы
гемостаза.

Лабораторная диагностика кожных I{

венерических заболеваниli.

Лабораторная диагностика
паразитарньтх болезней.

2

з.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

18

6

16

l35
l l5

8

126

1в

22

42

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлl,tчно

отлично

отлично

отл}lчно

ВсегО: 506 учебных часов

Рgководumель *-,r/т амбиев А. Х

Кравченко И.М

(l

Закаl -\9 68

в

l\ 11677,

ОАО (Киречск ппоrрафия), r Киржач. 20l9 r, (БD

Секреmарь

}

,Pt



Приложение кдиплс)NIу N 1124|0З|З400

СDамилия имя отчество БАБАЕВА НАРГИЗ ХА.Л

имеет документ об образовании среднем rtрофессиональном
(высшем, cpelmeм профессиона,rьном)

\2 сентября 2020 г. по Z.J цtэкабря 2020 г.с

прошел(а) профессиональную переподготовк]/ в (на)

двтономной некоммерческой организации дополнительного профессионал ьного образования

(нанменование образовательного учреждения(подраздсления)

<I_{ентральный пtногопрофильны й инститl,т>

доIlолнительного проФессионального образован:zя)

Лабораторная диагнс)стикапо программе
(наименование программьI

дополнительного проФессионального образованlrя)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование предприятия,

защитил(а) аттестационную работу на тему _..
(наименование темы )

<Клиническое значение лабораторных исследований в диагности](е заболеваний и состояtIия
здоровья пациента>

организации, учреждения)


